

در روزهای آینده خواهید دید چه ضربات کوبنده‌تری بر رژیم صهیونیستی وارد خواهد آمد و آنها با اقدامات، ابتکارات و خلاقیت‌های جدیدی غافلگیر خواهند شد.

محمد رضا نقدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران:



معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران گفت:

در روزهای آینده خواهید دید چه ضربات کوبنده‌تری بر رژیم صهیونیستی وارد خواهد آمد و آنها با اقدامات، ابتکارات و خلاقیت‌های جدیدی غافلگیر خواهند شد و شکست‌های بزرگ‌تری خواهند خورد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او در مراسمی که به مناسبت شهادت شهید دانش‌آموز حسین فهمیده و آیین افتتاحیه اردوهای ملی راهیان نور در بهشت‌زهرا(س) تهران برگزار شد گفت:

۳۶ هزار دانش‌آموز شهیدی که امروز ما را به این محفل دعوت کرده‌اند و میزبانان حقیقی این مجلس هستند یعنی شهیدانی امثال محمدحسین فهمیده حماسه‌سازان و میدان‌داران بزرگ کشور ما در دوران دفاع مقدس و در عرصه‌های برقراری امنیت و مبارزه با نفاق بودند. دانش‌آموزان نوجوانان همواره در انقلاب اسلامی برجسته‌ترین حماسه‌سازان الهام‌بخش جامعه برای فداکاری و گذشت و ایثار جان در مسیر حق بودند و اگر امروز مردم فلسطین و غزه مرگ را به بازی گرفته‌اند این اتفاق از همین‌جا و صاحبان همین مزارهای نورانی شروع شده است. اگر امروز نوجوانان فلسطینی در میدان نبرد فعال هستند حاصل درسی است که از خرمشهر و فداکاری شهید محمدحسین فهمیده و شهید بهنام محمدی به دنیا منتقل شد. اگر امروز مقاومت در غزه و لبنان پوزه استکبار را به خاک مالیده و زمین‌گیر کرده و نوجوانان آن‌گونه با شجاعت جان خود را فدا می‌کنند حاصل این است که شهید بابازاده دوازده‌ساله اردبیلی این الهام را به آن‌ها بخشیده است و دختر چهارده‌ساله دانش‌آموز املی شهید طاهره هاشمی که در مقابل توطئه منافقین و فعالیت‌های تروریستی منافقین به میدان رفت. شهدای الهام‌بخش و میدان‌دار بودند و این حرکت بزرگ مقاومت را کلید زدند؛ امروز همه بشریت مدیون این شهدا است و نه تنها ما و جامعه دانش‌آموزی کشور، بلکه این بیداری عظیمی که در دنیا به پا شده محصول و نتیجه مقاومت و ایستادگی همین نوجوانان است و امروز که ما می‌بینیم که دشمن شکست‌خورده و اسرائیل عملاً ناتوان مانده است و محتاج بزرگ‌تر خود یعنی آمریکا شده است نتیجه همین ایثارگری‌ها است. قبلاً آمریکا و انگلیس به اسرائیل کمک‌های تسلیحاتی و کمک‌های مالی و اطلاعاتی می‌کرد اما امروز رسماً نیروهای نظامی آن‌ها در فلسطین اشغالی مستقر شده است و ناوهای آن‌ها برای جنگیدن وارد ساحل فلسطین اشغالی است چراکه زور رژیم صهیونیستی به مبارزان حماس و حزب‌الله نمی‌رسد با این‌وجود امروز نوجوانان و جوانان فلسطینی این‌طور مقاومت کردند و اسرائیل را شکست دادند و کار را به جایی رساندند که خود آمریکا مجبور شد وارد میدان شود.

وی با اشاره به جنگ جهانی اول و دوم و اشغال ایران اضافه کرد:

در آن زمان هم جوانانی مانند شهید فهمیده بودند اما آن اتفاقات به‌خاطر رهبری احمدشاه و رضاخان بود اما پس از آن راهبر درستی که مردم برگزیدند جوانان ایرانی جوهر وجودی خود را نمایان کردند و در دل این ملت بروجردی‌ها، قاسم سلیمانی‌ها و نیل‌فروشان‌ها به میدان آمدند و آن حماسه‌ها را آفریدند. در میدان مقاومت این رمز و درس بزرگ شهدا به ماست که اگر ما در فهم و درک درست رهبری و انتخاب آن دقیق عمل و درست عمل کنیم ظرفیت‌های ما شکوفا می‌شود.

وی ادامه داد:

امروز شما قدرت دفاعی دارید که کاملاً متکی به دانشگاه‌های خودتان است و همه‌ی این تسلیحاتی که می‌سازید را خودتان می‌سازید که در همین رابطه رهبر انقلاب فرمودند که قدرت ابتکار خلاقیت و انگیزه مردم ایران باید به دشمن فهمانده شود. دشمن می‌داند که در فاصله هر عملیات با عملیات‌های بعدی اتفاقات زیادی در عرصه مقاومت می‌افتد و خیلی از سلاح‌ها و پیشرفت‌ها حاصل و همه‌ی روش‌های دشمن خنثی می‌شود. ملت ما این افتخار را دارد که متکی به هیچ قدرتی نیست و در حوزه سلاح متکی به علم خودش است. در روزهای آینده خواهد دید که چه ضربات کوبنده‌تری بر رژیم صهیونیستی وارد خواهد آمد و آن‌ها با اقدامات و ابتکارات و خلاقیت‌هایی جدیدی که آن‌ها را غافلگیر خواهد کرد، شکست‌های بزرگ‌تری خواهند خورد.

نقدی با اشاره به اینکه رسانه‌های غربی سعی در القای سبک زندگی غربی به ما دارند گفت:

محصول تفکر غربی نتانیاها و بایدن است که آن همه جنایت را به راحتی انجام می‌دهند و مثل یک حیوان عمل می‌کنند. امروز درس شهدا به ما این است که مسیر خود را درست انتخاب و روی آن پافشاری کنیم چراکه پیروزی در همین راه و نزدیک خواهد بود و همه دنیا با توجه به اینکه دشمنان، غزه را به تلی از خاک تبدیل کرده‌اند شاهد معجزه غزه خواهند بود و از همین خاک ضربه بزرگ را خواهند خورد و مردم دنیا شگفت‌زده از پیروزی بزرگ حزب‌الله که همین روزها رقم خواهد خورد، خواهند شد.

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[جنگ](#) [3]